
**DODATEK Č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO**

**„Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zručí nad
Sázavou“**

Číslo Objednatele 6/70837376/2019/3/2019/3
Číslo Dodavatele 19-06

TENTO DODATEK Č. 3 (dále jen „**Dodatek**“) KE SMLouvĚ O DÍLO uzavřené dne 10. 4. 2019,
(dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad Sázavou

sídlo: Poštovní 593, Zruč nad Sázavou, 285 22
zastoupenou: Mgr. Janem Klčem, ředitelem
IČ: 70837376
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-2105860217/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

TOMIreko, s.r.o.

Sídlo: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brně v oddíle C, vložka 63551
Jednatel: Milan Šťastný, Ing. Tomáš Kliner, jednatelé společnosti
IČ: 283 59 216
DIČ: CZ 283 59 216
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Třebíč
číslo účtu: 2174012369/0800

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 6 - 8, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou“ podle prováděcí projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracoval P.R.I., s.r.o., se sídlem Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, IČ: 25775731, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů číslo 1 - 8. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu plnění díla je objekt Dětského domova a Školní jídelny ve Zruči nad Sázavou, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

- b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 6 - 8, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. II., bod. 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy v termínu do sedmi (7) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Harmonogram plnění“

- c) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 6 - 8, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., bod. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 17.764.912,61 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 2.664.736,89 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 20.429.649,50 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 ve znění změnových listů č. 1 - 5, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 2 a změnových listů č. 6 – 8, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 3. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 16.449.326,00 Kč bez DPH, tedy 19.903.685,00 Kč s DPH. Dodatkem č. 2 byla cena navýšena o 923.698,78 Kč bez DPH na 17.373.024,78 Kč bez DPH, 19.978.978,50 Kč s DPH. Dodatkem č. 3 se cena navyšuje o 391.887,83 Kč bez DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku tedy činí 17.764.912,61 Kč bez DPH, 20.429.649,50 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 15%	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	16.449.326,00 Kč	3.454.359,00 Kč	19.903.685,00 Kč
Dodatek č. 1	Úprava DPH na 15 %		18.916.725,00 Kč
Dodatek č. 2	923.698,78 Kč	Dodatečné plnění	
Dodatek č. 3	391.887,83 Kč	Dodatečné plnění	
Celková nová cena díla	17.764.912,61 Kč	2.664.736,89 Kč	20.429.649,50 Kč

Článek II.

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.
- Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:

1) Změnové listy č. 6 - 8

V dne **11. 11. 2019**

V dne **11. 11. 2019**

Dodavatel
TOMireko, s.r.o.

Objednatel
**Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad
Sázavou**

TOMI ®

TOMireko, s.r.o.

Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

Ing. Tomáš Kliner
jednatel společnosti

Dětský domov a Školní jídelna
Zruč nad Sázavou, Poštovní 593
Email: reditel@detskydomovzruc.cz
tel. 725456427, IČ: 70837378, PSC: 28522
R1

Mgr. Jan Klčo,
ředitel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY „Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou“

Určeno: Mgr. Jan Klčo, ředitel DM a ŠJ ve Zruči nad Sázavou, Poštovní 593
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: Objednatel 6/70837376/2019
Zhotovitel 19-06

Termín plnění: do 6 měsíců ode dne protokolárního předání staveniště

Celková cena díla: 17.373.024,78,- Kč bez DPH

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o.

IČO: 283 59 216

Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Kliner

Telefonní spojení: 725 120 058

Popis předmětu informace: Změny zakázky

Popis problému:

Změna číslo:

006 – Po odkopání stávající konstrukce obezdění VZT byl zjištěno, že obezdívka má nedostačující základ a je vlivem vlhkosti ve špatném technickém stavu. Bylo tedy rozhodnuto o demontáži základu a konstrukce obezdění. Vzhledem k tomu, že musí dojít k odstranění konstrukcí, zpřístupní se doposud nepřístupné potrubí VZT – je pak možno optimalizovat jeho vedení z hlediska estetického i z hlediska maximálního zateplení obvodových konstrukcí. Je navrženo nevracet již zpět obezdění potrubí, ale potrubí vést volně a znemožnit k němu přístup ocelovou konstrukcí z tahokovu výšky 1,8 m.

Dále byl v cestě navrženého drenážního potrubí, při výkopových pracích, zastižen topný kanál. Je navrženo vedení potrubí v části kanálu – projednáno se správcem zařízení.

007 – Po sanaci sklepního zdiva formou injektáže a následného zapravení sanační omítkou bude poškozené zdivo opatřeno vápennou malbou – toto nebylo v rozpočtu změny stavby pro sanace.

008 – Ve zpracované PD jsou řešeny drenáže okolo objektu a oprava vnějších svislých izolací. V době zpracování PD nebyl rozsah poškození zemní vlhkostí 1. PP velký a dalo se předpokládat, že navržené opatření povede k nápravě. V době mezi zpracováním PD a realizací akce došlo v masivnímu nárůstu poškození vlhkostí. Proto je navrženo komplexní řešení – dodatečná injektážní izolace zdiva s následnými nutnými úpravami. Toto řešení je v návaznosti



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

na dodatek č. 2, jedná se o docenění dodatečné izolace zdiva formou injektáže na zbytek budovy – kdy bylo zjištěno poškození větší plochy zdiva, a to zejména po vyklizení suferénních prostor uživatelem.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlasení navrhovaných změn

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby


TOMI (1)
TOMIreko
Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatelem.


Dětský domov a Školní jídelna
Zámek nad Sázkou, Poštovní 593
Email: jeditel@detakydomovzruc.cz
tel: 725451427, IČ: 70837376, PSC: 28522
R1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-06 Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad Sázavou IČO: 70837376
 Poštovní 593 DIČ:
 285 22 Zruč nad Sázavou

Zhotovitel: TOMIreko s.r.o. IČO: 28359216
 Karlovo nám. 48/37 DIČ: CZ28359216
 674 01 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	269 656,31
PSV	122 231,52
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	391 887,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	391 887,83 CZK
Snížená DPH	15 %	58 783,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,17 CZK

Cena celkem s DPH

450 671,00 CZK

v _____ dne _____



TOMIreko, s.r.o.
 Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
 IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

 Za zhotovitele

 Dětský domov a Školní jídelna
 Zruč nad Sázavou, Poštovní 593
 Email: reditel@detakydomovzruc.cz
 tel. 725458427, IČ: 70837376, PSC: 28522
 R1

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
006	Změnový list č.6 - bourání VZT přístřešku	106 465	0	15 970	122 435	27
006	Změnový list č.6 - bourání VZT přístřešku	106 465	0	15 970	122 435	27
007	Změnový list č.7 - výmalba	40 420	0	6 063	46 483	10
007	Změnový list č.7 - výmalba	40 420	0	6 063	46 483	10
008	Změnový list č.8 - sanace dodatek	245 003	0	36 750	281 753	63
008	Změnový list č.8 - sanace_dodatek	245 003	0	36 750	281 753	63
Celkem za stavbu		391 888	0	58 783	450 671	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 835,10	3
2	Drenáž a odvodnění dvorků	HSV			2 197,80	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			187 371,66	48
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			44 868,84	11
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			5 892,59	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 120,06	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 654,20	2
97	Prorážení otvorů, uložení na skládku	HSV			295,20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			857,91	0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 028,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			320,16	0
728	Vzduchotechnika	PSV			28 765,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			48 000,00	12

771	Podlahy z dlaždic	PSV			3 698,28	1
784	Malby	PSV			40 420,08	10
D96	Přesuny suří a vybouraných hmot	PSU			7 562,95	2
Cena celkem					391 887,83	100

Položkový rozpočet

S:	19-06	Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ
O:	006	Změnový list č.6 - bourání VZT přístřešku
R:	006	Změnový list č.6 - bourání VZT přístřešku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						11 835,10
Díl: 1		Zemní práce				
1	115201501R00	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	25,00000	230,00	5 750,00
2	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení, pro novou hydroizolaci spodní stavby, drenáž, ...	m3	1,84890	542,00	1 002,10
3	PC_003	Úprava vybourané části pod terénem	kompl	1,00000	3 250,00	3 250,00
4	28611150.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x 500 mm	kus	13,00000	141,00	1 833,00
Díl: 2		Drenáž a odvodnění dvorků				
5	212753114R00	Montáž tuné dren. trubky do rýhy DN 100, bez lože, platí i pro odvodňovací potrubí dvorků (XVI.)	m	28,50000	18,80	535,80
6	21	Potrubí PEHD neděrované, DN 100, 6 m dílce (XVI.)	m	28,50000	56,00	1 596,00
7	66	Přechod z PEHD na KG potrubí, DN 100 (XVI.)	kus	1,00000	66,00	66,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	310271525R00	Zazdívkva otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm	m3	0,23500	9 256,00	2 175,16
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	4,75000	50,30	238,93
10	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	4,75000	185,50	881,13
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,99750	785,00	783,04
12	970031130R00	Vitání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	0,90000	3 406,00	3 065,40
13	961055111R00	Bourání základů železobetonových, anglické dvorky	m3	0,85140	4 470,00	3 805,76
Díl: 97		Prorážení otvorů, uložení na skládku				
14	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm, anglické dvorky	m	0,24000	1 230,00	295,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,34526	250,00	86,32
Díl: 711		Izolace proti vodě				
16	711212621R00	Těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	2,00000	514,00	1 028,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
17	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	0,52000	373,95	194,45
18	63151400.AR	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 40 mm	m2	0,60000	209,52	125,71
Díl: 728		Vzduchotechnika				
19	PC_002	Úprava vyústění VZT potrubí, vč. dopravy a montáže	kompl	1,00000	28 765,00	28 765,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
20	PC_001	Mříž pozink v. 1,8m, vč. montáže	kompl	1,00000	48 000,00	48 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,86048	212,00	818,42
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,60480	15,70	606,10
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,86048	405,00	1 563,49

Položkový rozpočet

S:	19-06	Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ
O:	007	Změnový list č.7 - výmalba
R:	007	Změnový list č.7 - výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				40 420,08
1	784142112R00	Malba vápenná, bílá, bez penetrace 2 x	m2	748,52000	54,00	40 420,08

Položkový rozpočet

S:	19-06	Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ
O:	008	Změnový list č.8 - sanace_dodatek
R:	008	Změnový list č.8 - sanace_dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						185 196,50
1	319202112	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	24,50000	1 519,00	37 215,50
2	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	69,15000	2 140,00	147 981,00
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						44 868,84
3	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	70,99500	632,00	44 868,84
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 892,59
4	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	70,99500	83,00	5 892,59
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						771,59
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,08637	250,00	771,59
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						3 698,28
6	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	8,45000	26,00	219,70
7	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	8,45000	100,00	845,00
8	59761271	sokl-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 600x72mm	kus	14,08330	187,00	2 633,58
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 574,94
9	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	3,29417	276,00	909,19
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,29417	339,00	1 116,72
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,29417	212,00	698,36
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,28286	16,00	516,53
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,29417	405,00	1 334,14

ZAKÁZKA:	Snížení energetické náročnosti DMI a ŠJ ve Zruči nad Sázavou
ČÍSLO ZAKÁZKY:	19-06
OBJEDNATEL:	Dětský domov a Školní jídelna ve Zruči nad Sázavou
ZHOTOVITEL:	TOMIreko, s.r.o., Karlovo nám. 48/37, Třebíč
TDS:	Ing. Klíma
PROJEKTANT:	Ing. Dědič
OBJEKT:	Dětský domov a Školní jídelna
ROZPOČET:	Ano
CENA (bez DPH)	391.887,83, - Kč

POPIS ZMĚNY

Změna číslo:

006 - Bourání železobetonového opláštění VZT potrubí

007 - Vápenné malby v 1.PP

008 - Dodatečná injektáž

ZMĚNU VYVOLAL	Objednatel	
ZPŮSOB PROJEKČNÍHO ŘEŠENÍ ZMĚNY	- Zápis do stavebního deníku	
	- Dodatek projektové dokumentace	
	- Dokumentace skutečného provedení	
	- Zápis z KD	ano
TERMÍN REALIZACE ZMĚNY	Nejpozději do 30.11.2019	
VLIV ZMĚNY NA DOKONČENÍ DÍLA	není	
PŘÍLOHY	Nový položkový rozpočet	

Usnesení č. 047-33/2019/RK ze dne 31.10.2019

„Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou“
odsouhlasení změnových listů 6 - 8 a Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Rada kraje po projednání

I. bere na vědomí

znění Důvodové zprávy Tisku č. 2458(2019)

II. souhlasí

- a) se zněním návrhu Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 6/70837376/2019 akce Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou“ uvedeným v příloze č. 5 Tisku č. 2458(2019)
- b) se změnovými listy č. 6-8 dle přílohy č. 6 Tisku č. 24581(2019)
- c) s dodatečným plněním v předpokládané výši 391.887,83 Kč bez DPH
- d) s navýšením celkové ceny za dílo z 17.373.024,78 Kč bez DPH, tedy 19.978.978,50 Kč s DPH o 391.887,83 Kč bez DPH, na 17.764.912,61 Kč bez DPH, tedy 20.429.649,50 Kč s DPH
- e) s prodloužením termínu dokončení díla o 1 kalendářní měsíc

III. ukládá

Mgr. Janu Klčovi, řediteli Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou, zajištění podpisu Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. objednatele 6/70837376/2019 akce „Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou“ a zveřejnění Dodatku č. 3 na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění Dodatku č. 3 v centrálním registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů a předání 1x paré dodatku č. 3 na Odbor krajského investora

Termín: 16. 12. 2019

Odpovídá: Mgr. Jan Klčo, ředitel P.O.

IV. ukládá

Krajskému úřadu Středočeského kraje připravit aktualizaci Zásobníku projektů spolufinancovaných z EU/EHP a národních zdrojů na jednání Zastupitelstva Středočeského kraje

Termín: 15. 11. 2019

Odpovídá: Ing. Jaroslav Cingr, vedoucí Odboru řízení dotačních projektů